CHU THICH

——
ecoparke

Diém chi trd khach

Piém chi don khach

(Ap dung ttr ngay 12/02/2016 tré di)

Tuyén so 1:

bus.ecopark.com.vn

(04)62664545

— Ba Pinh

bus@ecopark.com.vn

E;%n Céc diém dirng Ch#i/én Ch#%/én Ch#%/én Ch#i/én Ch#%/én Ch#gén Ch#%/én Ch#gén
#1 | Ecopark sang Ha Noi 6:10 6:40 10:10 12:00 16:10 17:10 18:20 20:00
Cac diém dirng tra khach chiéu tir Ecopark vé Ha Noi
#2 | Aeon Mall Long Bién (Truéc clra siéu thi) 6:27 7:07 10:27 12:17 16:37 17:27 18:37 20:17
#3 | D6i dién 256 Nguyén Khodi 6:35 7:15 10:35 12:25 16:45 17:35 18:45 20:25
#4 | 63 Ly Thai T 6:42 7:22 10:42 12:32 16:52 17:42 18:52 20:32
#5 | 10 Trang Thi 6:48 7:28 10:48 12:38 16:58 17:48 18:58 20:38
#6 | 19C Hoang Diéu 6:54 7:34 10:54 12:44 17:04 17:54 19:04 20:44
#7 | KS Sofitel Plaza Yén Phu 7:02 7:42 11:02 12:52 17:12 18:02 19:12 20:52
Cac diém dirng don khach chiéu tir Ha N6i vé Ecopark
#7 | KS Sofitel Plaza Yén Phu 7:02 7:42 11:02 12:52 17:12 18:02 19:12 20:52
#8 | 36A Hoang Diéu 7:10 7:50 11:12 13:00 17:20 18:10 19:20 21:00
#9 | 39C Hai Ba Trwng 7:16 7:56 11:16 13:06 17:26 18:16 19:26 21:06
#10 | Trwdc Nha hat Ion 7:22 8:02 11:22 13:12 17:32 18:22 19:32 21:12
#11 | 256 Nguyén Khoai 7:29 8:09 11:29 13:19 17:39 18:29 19:39 21:19

Cong Sau Aeon Mall —Buong Himlam
#12 | Sakura (Trwéce béai do xe C5) 7:37 8:17 11:37 13:27 17:47 18:37 19:47 21:27
#13 | Tra khach tai KDT Ecopark 7:54 8:34 11:54 13:44 18:04 18:54 19:04 21:44
§ s - o Y -

-



CHU THICH

. Piém chi trad khach Tuyen SO 2 - Cau Glay -
® Diém chi don khach
ecopark. e e eon Thae bus.ecopark.com.vn (04)62664545 bus@ecopark.com.vn
( Ap dung ttr ngay 12/02/2016 tré& di)

Bén Cac didm din Chuyén | Chuyén | Chuyén | Chuyén | Chuyén | Chuyén | Chuyén | Chuyén | Chuyén | Chuyén | Chuyén | Chuyén
sO g #1 #2 #3 #4 #5 #6 #7 #8 #9 #10 #11 #12

#1 | Twr Ecopark sang Ha Noi 5:45 6:30 6:50 8:35 9:45 12:30 14:00 15:45 16:15 17:10 19:00 20:00

Cac diém dirng tra khach chiéu tir Ecopark vé Ha Noi
#2 | Aeon Mall Long Bién (Trwéc ctra siéu thi) 6:02 6:57 7:17 8:52 10:02 12:47 14:17 16:12 16:42 17:27 19:17 20:17
#3 | Dbi dién 256 Nguyén Khoai 6:10 7:05 7:28 9:00 10:10 12:55 14:25 16:20 16:50 17:35 19:25 20:25
#4 | S6 42 Thanh Nhan 6:15 7:10 7:33 9:05 10:15 13:00 14:30 16:25 16:55 17:40 19:30 20:30
#5 | Cbng CV Théng Nhat (DBudng Dai Co Viét) 6:20 7:15 7:38 9:10 10:20 | 13:05 | 14:35 | 16:30 | 17:00 | 17:45 | 19:35 | 20:35
#6 | 474 Xa Pan 6:25 7:20 7:43 9:15 10:25 13:10 14:40 16:35 17:05 17:50 19:40 20:40
#7 | 188 Tay Son 6:30 7:25 7:48 9:20 10:30 13:15 14:45 16:40 17:10 17:55 19:45 20:45
#8 | Cong rap phim QG - Lang Ha 6:35 7:30 7:53 9:25 10:35 13:20 14:50 16:45 17:15 18:00 19:50 20:50
#9 | Nai Trac (sb6 111) 6:43 7:38 8:01 9:33 10:43 13:28 14:58 16:53 17:23 18:08 19:58 20:58
#10 | Céng KS Daewoo(Pworng Kim Ma) 6:50 7:45 8:08 9:40 10:50 13:35 15:05 17:00 17:30 18:15 20:05 21:05
#11 | Céng PH Giao théng van tai 6:52 747 8:10 9:42 10:52 13:37 15:07 17:02 17:32 18:17 20:07 21:07
Cac diém dirng don khach chiéu tir Ha Noi vé Ecopark
#11 | Coéng PH Giao théng van tai 6:52 7:47 8:10 9:42 10:52 13:37 15:07 17:02 17:32 18:17 20:07 21:07
#12 | Toa Nha Handi Resco(dwong Kim Ma) 6:54 7:49 8:12 9:44 10:54 13:39 15:09 17:04 17:34 18:19 20:09 21:09
#13 | Ng6 12 Nui Truc ( trwdc cra treong Viét Phap) 7:01 7:56 8:19 9:51 11:01 13:46 15:16 17:11 17:41 18:26 20:16 21:16
#14 | 165 Thai Ha 7:09 8:04 8:27 9:59 11:09 13:54 15:24 17:19 17:49 18:34 20:24 21:24
#15 | Cbng PH Coéng doan 7:14 8:09 8:32 10:04 11:14 13:59 15:29 17:24 17:54 18:39 20:29 21:29
#16 | 259 Xa ban 7:19 8:14 8:37 10:09 11:19 14:04 15:34 17:29 17:59 18:44 20:34 21:34
#17 | S6 91 Pai Cb Viét 7:24 8:19 8:42 10:14 11:24 14:09 15:39 17:34 18:04 18:49 20:39 21:39
#18 | S6 31 Thanh Nhan 7:29 8:24 8:47 10:19 11:29 14:14 15:44 17:39 18:09 18:54 20:44 21:44
#19 | 256 Nguyén Khoai 7:34 8:29 8:52 10:24 11:34 14:19 15:49 17:44 18:14 18:59 20:49 21:49
Céng Sau Aeon Mall — Puéng Himlam Sakura

#20 | (Trwoc bai dd xe C5) 7:42 8:37 9:00 10:32 11:42 14:27 15:57 17:52 18:22 19:07 20:57 21:57
#21 | Tra khach tai Ecopark 7:59 8:54 9:24 10:49 11:59 14:44 16:14 18:09 18:39 19:24 21:14 22:14




ecoparks @

CHU THICH

Pi€m chi tra khach

Pi€m chi dén khach

( Ap dung tir ngay 12/02/2016 tré di)

Tuyén so 3:

bus.ecopark.com.vn

- Lang -

(04)62664545

bus@ecopark.com.vn

Bén Chuyén | Chuyén | Chuyén | Chuyén | Chuyén | Chuyén | Chuyén | Chuyén | Chuyén | Chuyén | Chuyén | Chuyén
sO C4c diém dirng #1 #2 #3 #4 #5 #6 #7 #8 #9 #10 #11 #12
#1 | Twr Ecopark sang Ha Noi 6:00 6:35 6:50 8:30 9:00 12:00 14:00 16:00 16:20 17:10 18:10 19:00
Cac diém dirng tra khach chiéu tir Ecopark vé Ha Noi
Nga tw Linh Nam(hwéng 1én cau Thanh
#2 | Tri) 6:15 6:55 7:05 8:45 9:15 12:15 14:15 16:15 16:35 17:25 18:25 19:15
Nga tw Tam Trinh(hwéng 1én cau Thanh
#3 | Tri) 6:20 7:00 7:10 8:50 9:20 12:20 14:20 16:20 16:40 17:30 18:20 19:20
#4 | Trwdc showroom Toyota Phap Van 6:25 7:05 7:15 8:55 9:25 12:25 14:25 16:25 16:45 17:35 18:35 19:25
#5 | Di dién KS Muéng Thanh 6:34 7:14 7:24 9:04 9:34 12:34 14:34 16:34 16:54 17:44 18:44 19:34
#6 | S6 85 Nguyén Xién 6:40 7:20 7:30 9:10 9:40 12:40 14:40 16:40 17:00 17:50 18:50 19:40
#7 | S6 239 Nguyén Trai - Thanh Xuan 6:42 7:22 7:32 9:12 9:42 12:42 14:42 16:42 17:02 17:52 18:52 19:42
#8 | S6 129L Nguyén Trai- Thanh Xuan 6:44 7:24 7:34 9:14 9:44 12:44 14:44 16:44 17:04 17:54 18:54 19:44
#9 | S6 636 Truwdng Chinh 6:46 7:26 7:36 9:16 9:46 12:46 14:46 16:46 17:06 17:56 18:56 19:46
#10 | S6 340 Buong Lang 6:49 7:29 7:39 9:19 9:49 12:49 14:49 16:49 17:09 17:59 18:59 19:49
#11 | S6 568 Buwong Lang 6:53 7:33 7:43 9:23 9:53 12:53 14:53 16:53 17:13 18:03 19:03 19:53
Cac diém dirng don khach chiéu tir Ha No6i vé Ecopark
#11 | S6 568 Buwong Lang 6:53 7:33 7:43 9:23 9:53 12:53 14:53 16:53 17:13 18:03 19:03 19:53
#12 | Dbi dién sb 340 Budng Lang 6:57 7:37 147 9:27 9:57 12:57 14:57 16:57 17:17 18:07 19:07 19:57
#13 | S6 31 Pudng Lang 7:00 7:40 7:50 9:30 10:00 13:00 15:00 17:00 17:20 18:10 19:10 20:00
#14 | S6 106 Nguyén Trai - Thanh Xuén 7:02 7:42 7:52 9:32 10:02 13:02 15:02 17:02 17:22 18:12 19:12 20:02
#15 | S6 344 Nguyén Trai - Thanh Xuén 7:04 7:44 7:54 9:34 10:04 13:04 15:04 17:04 17:24 18:14 19:14 20:04
#16 | S6 122 Nguyén Xién 7:06 7:46 7:56 9:36 10:06 13:06 15:06 17:06 17:26 18:16 19:16 20:06
#17 | KS Muong Thanh(dwdng Nguy&n Xién) 7:12 7:52 8:02 9:42 10:12 13:12 15:12 17:12 17:32 18:22 19:22 20:12
S6 1 Tran Thu Do (Sau bén xe nuwéc
#18 | ngam) 7:21 8:01 8:11 9:51 10:21 13:21 15:21 17:21 17:41 18:31 19:31 20:21
#19 | Nga ba Tam Trinh( hwéng ciu Thanh Tri) 7:26 8:06 8:16 9:56 10:26 13:26 15:26 17:26 17:46 18:36 19:36 20:26
Nga Tw Linh Nam( huwéng 1én cau Thanh
#20 | Tri) 7:31 8:11 8:21 10:01 10:31 13:31 15:31 17:31 17:51 18:41 19:41 20:31
#21 | Tra khach tai Ecopark 7:46 8:26 8:36 10:16 10:46 13:46 15:46 17:46 18:06 18:56 19:56 20:46




CHU THICH

Piém chi tra khach

Tuyeéen so 4:

- H6 Gwom -

@COFD&IT’U&@ Pi€m chi dén khach
bus.ecopark.com.vn (04)62664545 bus@ecopark.com.vn
(Ap dung tir 12/02/2016 tré& di )
Bén Cac didm dimn Chuyén | Chuyén | Chuyén | Chuyén | Chuyén | Chuyén | Chuyén | Chuyén | Chuyén | Chuyén | Chuyén | Chuyén | Chuyén
sO 9 #1 #2 #3 #4 #5 #6 #7 #8 #9 #10 #11 #12 #13
#1 | T Ecopark sang Ha Noi 6:20 6:50 7:05 7:20 7:35 7:50 8:10 8:35 9:05 9:55 11:00 11:25 13:25
Cac diém dirng tra khach chiéu tir Ecopark vé Ha Noi.
#2 | Aeon Mall Long Bién (Trwdc clra siéu thi) 6:38 7:08 7:23 7:38 7:53 8:08 8:23 8:53 9:23 10:13 11:18 11:43 13:43
#3 | D6i dién 256 Nguyén Khoai 6:46 7:16 7:31 7:46 8:01 8:16 8:31 9:01 9:31 10:21 11:26 11:51 13:51
#4 | 63 Ly Thai T6 6:53 7:23 7:38 7:53 8:08 8:23 8:38 9:08 9:38 10:28 11:33 11:58 13:58
#5 | S6 8 Lé Thai To 6:58 7:28 7:43 7:58 8:13 8:28 8:43 9:13 9:43 10:33 11:38 12:03 14:03
Cac diém dirng don khach chiéu tir Ha No6i vé Ecopark.
#5 | S6 8 Lé Thai T6 6:58 7:28 7:43 7:58 8:13 8:28 8:43 9:13 9:43 10:33 11:38 12:03 14.03
#6 | Trwdc Nha hat Ion 7:03 7:33 7:48 8:03 8:18 8:33 8:48 9:18 9:48 10:38 11:43 12:08 14:08
#7 | S6 256 Nguyén Khoai 7:10 7:40 7:55 8:10 8:25 8:40 8:55 9:25 9:55 10:45 11:50 12:15 14:15
Cong Sau Aeon Mall —Bwong Himlam Sakura
#8 | (Trwdc bai do xe C5) 7:23 7:48 8:03 8:18 8:33 8:48 9:03 9:33 10:03 10:53 11:58 12:23 14:23
#9 | Tra khach tai Ecopark 7:38 8:06 8:21 8:36 8:51 9:06 9:21 9:51 10:21 11:11 12:16 12:41 14:41
Do, .0 - AL v -




CHU THICH Tuyen so 4: - Ho Gwom -
. Piém chi trd khach
ecoparke Diém chi dén khach bus.ecopark.com.vn (04)62664545 bus@ecopark.com.vn

(Ap dung tir 12/02/2016 tré di )

£ % C wE s Chuyén | Chuyén | Chuyén | Chuyén | Chuyén | Chuyén | Chuyén | Chuyén | Chuyén | Chuyén | Chuyén
Ben so Sclotllizulelle #14 | #15 #16 #17 #18 | #19 #20 | #21 #22 #23 | #24

#1 Tw Ecopark sang Ha Noi 14:25 14:55 15:25 16:00 16:25 16:35 17:05 17:30 18:05 19:25 21:05
Cac diém dirng tra khach chiéu tir Ecopark vé Ha Noi

#2 Aeon Mall Long Bién ( Trwdc ctra siéu thi) 14:43 15:13 15:43 16:18 16:43 16:58 17:23 17:48 18:23 19:43 21:23

#3 Déi dién 256 Nguyén Khoai 14:51 15:21 15:51 16:26 16:51 17:06 17:31 17:56 18:31 19:51 21:31

#4 63 Ly Thai T6 14:58 15:28 15:58 16:33 16:58 17:13 17:38 18:01 18:38 19:58 21:38

#5 S6 8 Lé Thai T6 15:03 15:33 16:03 16:38 17:03 17:13 17:43 18:06 18:43 20:03 21:43
Cac diém dirng don khach chiéu tir Ha No6i vé Ecopark

#5 S6 8 Lé Thai T6 15:03 15:33 16:03 16:38 17:03 17:13 17:43 18:06 18:43 20:03 21:43

#6 Trwdc Nha hat I1én 15:08 15:38 16:08 16:43 17:08 17:18 17:48 18:11 18:48 20:08 21:48

#7 256 Nguyén Khoai 15:15 15:45 16:15 16:50 17:14 17:24 17:55 18:20 18:55 20:15 21:55

Cong Sau Aeon Mall —Buwdng Himlam
#8 Sakura (Trwdc bai do xe C5) 15:23 15:53 16:23 16:58 17:22 17:32 18:03 18:28 19:03 20:23 22:03
#9 Tra khach tai Ecopark 15:41 16:11 16:41 17:16 17:41 17:51 18:21 18:46 19:16 20:36 22:21
Do, .0 - Do, .0 e



ecoparke

CHU THICH
. Piém chi trd khach
Piém chi don khach

(Ap dung tir 12/02/2016 tré di)

Tuyén so 5:

bus.ecopark.com.vn

-Kim Ma -
(04)62664545

bus@ecopark.com.vn

Bst‘zn Céc didm dirng Ch;i(én Chuyén #2 Ch;gén Ch;zén Ch;gén Ch;gén Ch;gén Ch;gén
#1 Tw Ecopark sang Ha Noi 6:40 7:00 10:30 11:30 13:30 15:45 16:00 18:30
Cac diém dirng tra khach chiéu tir Ecopark vé Ha Noi
#2 | Aeon Mall Long Bién (Trwédc ctra siéu thi) 7:07 7:27 10:47 11:47 13:47 16:12 16:27 18:47
#3 | Dbi dién 256 Nguyén Khoai 7:15 7:35 10:55 11:55 13:55 16:20 16:35 18:55
#4 | S6 42 Thanh Nhan 7:20 7:40 11:00 12:00 14:00 16:25 16:40 19:00
#5 | Cbng CV Théng Nhat (DPudng Dai Cb Viét) 7:25 7:45 11:05 12:05 14:05 16:30 16:45 19:05
#6 | 474 Xa ban 7:30 7:50 11:10 12:10 14:10 16:35 16:50 19:10
#7 | 188 Tay son 7:35 7:55 11:15 12:15 14:15 16:40 16:55 19:15
#8 | Rap Chiéu phim qubc gia 7:40 8:00 11:20 12:20 14:20 16:45 17:00 19:20
#9 | 111 Nui Truc 7:48 8:08 11:28 12:28 14:28 16:53 17:08 19:28
#10 | Bén xe Kim Ma 7:52 8:12 11:32 12:32 14:32 16:57 17:12 19:32
Cac diém dirng dén khach chiéu tir Ha No6i vé Ecopark

#11 | Rap Chiéu phim qubc gia 7:40 8:00 11:20 12:20 14:20 16:45 17:00 19:20
#12 | 111 Nui Trac 7:48 8:08 11:28 12:28 14:28 16:53 17:08 19:28
#10 | Bén xe Kim Ma 7:52 8:12 11:32 12:32 14:32 16:57 17:12 19:32
#13 | 139Y Nguyén Théi Hoc 7:54 8:14 11:34 12:34 14:34 16:59 17:14 19:34
#14 | 162A Tén Duc Thang 7:59 8:19 11:39 12:39 14:39 17.04 17:19 19:39
#15 | 259 Xa ban 8:02 8:22 11:42 12:42 14:42 17:07 17:22 19:42
#16 | S6 91 Pai C6 Viét 8:07 8:27 11:47 12:47 14:47 17:12 17:27 19:47
#17 | S6 31 Thanh Nhan 8:12 8:32 11:52 12:52 14:52 17:17 17:32 19:52
#18 | 256 Nguyén Khoai 8:17 8:37 11:57 12:57 14:57 17:22 17:37 19:57
#19 ggﬁgras'?#réggnbgagé‘xg”(’3”5?9 Himiam 8:25 8:45 12:05 13:05 15:05 17:30 17:45 20:05
#20 | Tra khach tai Ecopark 8:42 9:02 12:22 13:22 15:22 17:47 18:02 20:22

@« + - @ Y + -



ecoparke

CHU THICH
. Piém chi trd khach
Piém chi don khach

(Ap dung tir 12/02/2016 tré& di)

Tuyén so 6:

bus.ecopark.com.vn

Tay Ho -

(04)62664545

bus@ecopark.com.vn

Bsé;sn Cac didm dimg Ch;alén Ch;%(én Ch;gén Ch;zén Ch;%lén Ch;gén Ch;gén Ch;gén
#1 | T Ecopark sang Ha Néi 6:40 9:00 11:10 12:30 14:00 15:50 17:00 19:30
Cac diém dirng tra khach chiéu tir Ecopark vé Ha Noi
#2 | Aeon Mall Long Bién (Truwéc cira siéu thi) 6:57 9:17 11:27 12:47 14:17 16:17 17:17 19:47
#3 | Trwoc clra Uy Ban Nhan Dan Phuéong Phic Dong 7:00 9:20 11:30 12:50 14:20 16:20 17:20 19:50
#4 | Trung tdm thuwong mai Savico Megamall - Long bién 7:04 9:24 11:34 12:54 14:24 16:24 17:24 19:54
#5 | Siéu Thi HC sbé 459 dworng Nguyén Van Cu 7:06 9:26 11:36 12:56 14:26 16:26 17:26 19:56
#6 | S6 131 Nguyén Van Cw ( siéu thi Fivimart) 7:09 9:29 11:39 12:59 14:29 16:29 17:29 19:59
#7 | Trudc S6 56 Phic Tan - Hoan Kiém 7:15 9:35 11:45 13:05 14:35 16:35 17:35 20:05
#8 | S6 26 Nghi Tam - Tay Ho 7:20 9:40 11:50 13:10 14:40 16:40 17:40 20:10
#9 | S6 236 Au Co ( Trwdc Siéu Thi Hoa Anh Tri) 7:25 9:45 11:55 13:15 14:45 16:45 17:45 20:15
#10 | S6 657 Lac long Quan ( Trwéc Quan Uy Tay HO) 7:32 9:52 12:02 13:22 14:52 16:52 17:52 20:22
Cac diém dirng don khach chiéu tir Ha Noi vé Ecopark
#10 | S6 657 Lac long Quan ( Trwéc Quan Uy Tay Ho) 7:32 9:52 12:02 13:22 14:52 16:52 17:52 20:22
#11 | S6 225 Au Co (Déi dién Siéu Thi Hoa Anh Tri) 7:39 9:59 12:09 13:29 14:59 16:59 17:59 20:29
#12 | Cbng Khach san Sofitel nhanh Yén Phu 744 10:04 12:14 13:34 15:04 17:04 18:04 20:34
#13 | S6 28 Tran Nnat Duét - Hoan Kiém 7:49 10:09 12:19 13:39 15:09 17:09 18:09 20:39
#14 | S6 158 Nguyén Van Clr - Long Bién 7:55 10:15 12:25 13:45 15:15 17:15 18:15 20:45
#15 | S6 560 Nguyén Van Clr - Long Bién 7:58 10:18 12:28 13:48 15:18 17:18 18:18 20:48
#16 | Km 0 dwdng Nguyén Van Linh(trc cay xéng Petrolimex) 8:00 10:20 12:30 13:50 15:20 17:20 18:20 20:50
#17 | Déi dién clra Uy Ban Nhan Dan Phudng Phuc Déng 8:04 10:24 12:34 13:54 15:24 17:24 18:24 20:54
#18 | Tra khach tai Ecopark 8:24 10:44 12:54 14:14 15:44 17:44 18:44 21:14
@« o + - @ ~ -




CHU THICH

Tuyén so 7:

Pham Hung —

. Diém chi tra khach b K (04)62664545 bus@ K
us.ecopark.com.vn usi@ecopark.com.vin
eCOPa ke Diém chi dén khach P P
(Ap dung tir 12/02/2016 tré di)
Bén i Chuyén | Chuyén | Chuyén | Chuyén | Chuyén | Chuyén | Chuyén | Chuyén | Chuyén | Chuyén | Chuyén | Chuyén | Chuyén | Chuyén
sO Cac diem dwrng #1 #2 #3 #4 #5 #6 #7 #8 #9 #10 #11 #12 #13 #14
#1 Tw Ecopark sang Ha Noi 6:10 7:00 7:20 8:10 9:10 12:10 14:10 15:10 16:10 16:40 17:10 18:10 19:10 20:20
Cac diém dirng tra khach chiéu tir Ecopark vé Ha Noi
Ham di bd H7 trén dwong Pham Hing
#2 (GanBigC) 6:45 7:35 7:55 8:45 9:45 12:45 14:45 15:45 16:45 17:15 17:45 18:45 19:45 20:55
#3 | Toa nha Keang Nam ( dwdng Pham Hung) 6:49 7:39 7:59 8:49 9:49 12:49 14:49 15:49 16:49 17:19 17:49 18:49 19:49 20:59
Ham di bo dau Pham Hung giaongo 165 | ..o | ;.45 | g.05 | 855 | 9:55 | 12:55 | 14:55 | 15:55 | 16:55 | 17:25 | 17:55 | 18:55 | 19:55 | 21:05
Xuan Thuay ( Hwéng ttr Pham Hung di
#4 | lén)
Cac diém dirng don khach chiéu tir Ha Noi vé Ecopark
Ham di bo dau Pham Hung giaongo 165 | .55 | ;.45 | 805 | 855 | 9:55 | 12:55 | 14:55 | 15:55 | 16:55 | 17:25 | 17:55 | 18:55 | 19:55 | 21:05
Xuan Thuy ( Hwéng tir Pham Hung di
#4 | lén)
Canh sb 6 Lé Brc Tho( nga 4 Ham Nghi - 7:00 7:50 8:10 9:00 10:00 13:00 15:00 16:00 17:00 17:30 18:00 19:00 20:00 21:10
#5 | Lé Blrc Tho)
#6 | Bbidién Keang Nam ( dwdng Pham Hung) 7:08 7:58 8:18 9:08 10:08 13:08 15:08 16:08 17:08 17:38 18:08 19:08 20:08 21:18
Toa nha Thang Long No.1 ( mat Khuit Duy
#7 Tién) 7:13 8:03 8:23 9:13 10:13 13:13 15:13 16:13 17:13 17:43 18:13 19:13 20:13 21:23
#8 Tra khach tai Ecopark 7:48 8:38 8:58 9:48 10:48 | 13:48 15:48 | 16:48 17:48 18:18 | 18:48 19:48 | 20:48 21:58

T




ecoparke

Thanh phé xanh tuoi, cuéc doi tron ven

NOI QUI ECOBUS
ECOBUS RULES AND REGULATIONS

ECOBUS LA XE BUYT CUA ECOPARK
ECOBUS IS ECOPARK'S BUS

HANH KHACH CUA ECOBUS LA CU DAN, KHACH THAM QUAN VA NHAN VIEN ECOPARK.
ECOBUS'S PASSENGERS ARE RESIDENTS, VISITORS AND ECOPARK'S STAFF.

HANH KHACH VUI LONG XUAT TRINH THE CU DAN HOAC MINH CHUNG LA KHACH THAM QUAN, NHAN VIEN
ECOPARK KHI CO YEU CAU CUA LAI XE HOAC NGUOI QUAN LY ECOBUS.

PLEASE PRESENT RESIDENT CARD OR PROVE YOU'RE VISITOR, ECOPARK'S STAFF WHEN DRIVER OR ECOBUS MANAGER REQUESTS.

ECOBUS CHi DUNG TAI CAC DIEM DON/ TRA KHACH THEO QUY BINH CUA ECOBUS.
ECOBUS ONLY STOPS AT SPECIFIED PICK UP/RETURN LOCATIONS.

HANH KHACH VUI LONG DANH sUuu Al CO THE HOAC NHUONG CHB CHO PHU NU MANG THAI, NGUOI GIA,
NGUOI KHUYET TAT, PHU NU CO CON NHO DI KEM VA TRE EM.
PLEASE GIVE UP SEATS FOR PEOPLE WITH DISABILITIES, THE ELDERLY, PREGNANT WOMEN OR WOMEN WITH SMALL CHILDREN.

ECOBUS CUNG HANH KHACH LUON GIJ ECOBUS THAT SACH SE: KHONG XA RAC, KHONG LAM DO BAN
ECOBUS; KHONGQ AN, HOAC DUNG ©0 UGNG CO MUI TRONG ECOBUS.

ECOBUS AND PASSENGERS ALWAYS KEEP ECOBUS CLEAN: DO NOT LITTER AND DIRTY ECOBUS; DO NOT EAT OR DRINK SMELLY FOOD
OR BEVERAGES ON ECOBUS.

HANH KHACH YEU SUC KHOE, KHONG TU BI DUGC; TRE EM DUGI 6 TUBI PHAI CO NGUDI GIAM HO.
PASSENGERS WHO IS IN POOR HEALTH OR UNABLE TO WALK AND CHILDREN UNDER SIX YEARS OLD MUST GO WITH GUARDIANS.

© 00 ©

ECOBUS NHAC RANG: HANH KHACH KHONG CUOI NOI TO HOAC LON TIENG TRONG ECOBUS.
PLEASE DO NOT MAKE DISRUPTIVE NOISE ON ECOBUS.

HANH KHACH KHONG MANG THEO HANH LY CONG KENH HOAC HANH LY QUA NANG ANH HUGNG BEN HANH
KHACH KHAC.
DO NOT CARRY TOO BULKY OR HEAVY LUGCAGE SO AS NOT TO AFFECT OTHERS.

ECOBUS KHONG CHIU TRACH NHIEM VIEC THAT LAC HANH LY HOAC TAI SAN CUA HANH KHACH.
ECOBUS IS NOT RESPONSIBLE FOR YOUR LOST LUGGAGE OR ASSET.

HANH KHACH VUI LONG NGHE THEO SU HUGNG DAN CUA LAI XE HOAC NGUOI QUAN LY ECOBUS.
PLEASE OBEY THE INTRUCTIONS OF DRIVER OR ECOBUS MANAGER.

(5]
16/
@
18/
O
10

ECOBUS LUON LANG NGHE HANH KHACH V31 SO DIEN THOAI (04) 6266.4545
ECOBUS IS AVAILABLE VIA HOTLINE: (04) 6266.4545

TRAN TRONG CAM ON HANH KHACH DONG HANH CUNG ECOBUS!
ECOBUS WOULD LIKE TO EXPRESS SINCEREST THANKS FOR YOUR TRAVELLING WITH US.




e

ecoparke.

Thanh phé xanh tudi, cude dai tron ven

L == HUGNG DAN SU DUNG
@ Trangchd  Bangnhdp Bang ki 'DlNH Vl XE BUS

i e

ecopark ‘ Budc 1: Truy cap vao trang www.vnetgps.com

[ @hi nhé mét khdu [ 1=
Bang nhap

Phién ban cho Mobile

Holline 0006 24 51 55 Username: ecopark
Password: ecopark 2014

Budc 2: Bang nhap voi thong tin sau:

20807033 [RET TR T cr e kit ¥ e\ BIS by g
cee Nghtalpa s uyKEUER AL PILEOS WNGocTam AY.; Phic L
29B-068.71 16km/h 16:48:1301/07/14  {pjch Céing Vi-&a Bink AN e L) fOa 8/ Buoc 3: Lua chon xe bus can gidm sat
29B-069.41 6 km/h  15:49:13 01/07/14 ‘?ng "3 NoocKknan Ll LR ¢a
296-069.42 0km/h  16:48:4401/07/14 ;\“\‘:PH i %ﬁa 0,She 28 Nauyir Du PRTCRERE 'h 5 df%.

Lé Bai Hanh

. TringHoa It - sl
29B-078.91 Ukm/h 16:48:230107/14 g NG T “.,a'w \\3{\“' frautl
i 5 Khuran [ &
298-079.09 0kmfh  16:46:35 01/07/14 Thanh Xuan Trungg Dong-Tamili T TYY - Tl
" 1 i TL 195 |
29B-079.52 Okmfh  16:48:3701/07/13 o 1) %‘“‘angﬁ”" Hoang &
H v ULUS b . < 8 n
m Q U4 A ‘ Binh cong Va&n Thy v Bat Trang Ba Tan
o Van Quan L S Fd an
298-079.19 35 km/h  15:43:30 01/07/14 Yok ThinhiLigt 2o LIh Nam
" i
Tan, Trigu ‘ \ | Hoang Mai $ sig Honghl = -
29B-059.63 0kmfh  16:43:4401/07/14  Phucla o i
Haang L|Et| ko 5 o o
. I ' Phung Cong
29B-079.25 16km/h  16:49:2701/07/14 -

By, vEAlRiZa &



